
10:15 -10:27 

TABELLE U11 VORRUNDE  GRUPPE A 
SPIEL  

1 

SPIEL  

2 

SPIEL  

3 

SPIEL  

4 

SPIEL  

5 

PUNKTE 

GESAMT 

TORE 

GESAMT PLATZ 

SPIELPLAN U11 VORRUNDE GRUPPE A 

1 

2 

TENNIS BORUSSIA BERLIN FSV FORTUNA BRITZ 90  3:2 

1.FC SCHÖNEBERG 1913 1.E SV ROT WEISS VIKTORIA MITTE  2:0 

10:45 -10:57 1 

2 

1:3 

 0:5 

11:15 -11:27 1 

2 

 2:0 

 1:6 

11:45 -11:57 1 

2 

 1:0 

 0:2 

12:15 -12:27 1 

2 

 0:2 

 4:0 

3 0  9 

13:4 

0:8 

8:4 

5:14 

8:4  2  TENNIS BORUSSIA BERLIN 

 FSV FORTUNA BRITZ 90 

 1.FC SCHÖNEBERG 1913 1.E 

 SV ROT WEISS VIKTORIA MITTE 

 FSV BABELSBERG 74 

  

3P 1:4 

3P 3:2 

DIREKT. 

VERGLEICH 

3 3 

2 

3 

1 

4 

3 12 3 0 3 3 

0 6 0 3 3 0 

3 15 3 3 3 3 

3 6 3 0 0 3 

0  3  4 0 0 3 

3  9  3 3 3 0 

0  0  5 0 0 0 

0  9  1 3 3 3 

FSV BABELSBERG 74 

4 

3 

2 

2 

2 

4 

3 

3 

4 

5 

1 

1 

5 

1 

5 

3P 5:3 

10:00 -10:15 BEGRUESSUNG ALLER TEAMS 

10:15 -10:27 

10:45 -10:57 

11:15 -11:27 

11:45 -11:57 

12:15 -12:27 

TENNIS BORUSSIA BERLIN 

TENNIS BORUSSIA BERLIN 

TENNIS BORUSSIA BERLIN 

FSV FORTUNA BRITZ 90 

FSV FORTUNA BRITZ 90 

FSV FORTUNA BRITZ 90 

1.FC SCHÖNEBERG 1913 1.E 

1.FC SCHÖNEBERG 1913 1.E 

1.FC SCHÖNEBERG 1913 1.E 

SV ROT WEISS VIKTORIA MITTE 

SV ROT WEISS VIKTORIA MITTE 

SV ROT WEISS VIKTORIA MITTE 

FSV BABELSBERG 74 

FSV BABELSBERG 74 

FSV BABELSBERG 74 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS SPIELPAARUNG 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS SPIELPAARUNG 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS SPIELPAARUNG 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS SPIELPAARUNG 



10:15 -10:27 

TABELLE U11 VORRUNDE  GRUPPE B 
SPIEL  

1 

SPIEL  

2 

SPIEL  

3 

SPIEL  

4 

SPIEL  

5 

PUNKTE 

GESAMT 

TORE 

GESAMT PLATZ 

SPIELPLAN U11 VORRUNDE GRUPPE B 

3 

4 

1.FC NEUBRANDENBURG FORTUNA BIESDORF  2:4 

SV LICHTENBERG 47 FROHNAUER SC  0:1 

10:45 -10:57 3 

4 

0:0 

1:0 

11:15 -11:27 3 

4 

 0:1 

 0:1 

11:45 -11:57 3 

4 

2:0 

1:2 

12:15 -12:27 3 

4 

 0:0 

 0:1 

 1 

3:2 

3:2 

3:2 

5:3 

2:7  5  1.FC NEUBRANDENBURG 

 FORTUNA BIESDORF 

 SV LICHTENBERG 47 

 FROHNAUER SC 

 RSV EINTRACHT 1949 

1P 1:2 

1P 0:1 

DIREKT. 

VERGLEICH 

2 

3 

1 

4 

3 12 3 0 3 3 

0 6 0 3 3 0 

3 15 3 3 3 3 

3 6 3 0 0 3 

 7  3 

 6  4 

 7  2 

 7  1 

RSV EINTRACHT 1949 

4 

3 

2 

2 

2 

4 

3 

3 

4 

5 

1 

1 

5 

1 

5 

6P 3:1 

10:00 -10:15 BEGRUESSUNG ALLER TEAMS 

10:15 -10:27 

10:45 -10:57 

11:15 -11:27 

11:45 -11:57 

12:15 -12:27 

1.FC NEUBRANDENBURG 

1.FC NEUBRANDENBURG 

1.FC NEUBRANDENBURG 

FORTUNA BIESDORF 

FORTUNA BIESDORF 

FORTUNA BIESDORF 

SV LICHTENBERG 47 

SV LICHTENBERG 47 

SV LICHTENBERG 47 

FROHNAUER SC 

FROHNAUER SC 

FROHNAUER SC 

RSV EINTRACHT 1949 

RSV EINTRACHT 1949 

RSV EINTRACHT 1949 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS SPIELPAARUNG 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS SPIELPAARUNG 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS SPIELPAARUNG 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS SPIELPAARUNG 



10:30 -10:42 

TABELLE U11 VORRUNDE  GRUPPE C 
SPIEL  

1 

SPIEL  

2 

SPIEL  

3 

SPIEL  

4 

SPIEL  

5 

PUNKTE 

GESAMT 

TORE 

GESAMT PLATZ 

SPIELPLAN U11 VORRUNDE GRUPPE C 

1 

2 

HERTHA 03 ZEHLENDORF FSV BEROLINA STRALAU  4:2 

BERLINER AK 1.FC SCHÖNEBERG 1913 2.E  1:4 

11:00 -11:12 1 

2 

  0:3 

 3:0 

11:30 -11:42 1 

2 

 3:0 

 2:1 

12:00 -12:12 1 

2 

 0:6 

  2:1 

12:30 -12:42 1 

2 

 0:1 

 5:0 12:30 -12:42 

3 3  12 

7:7 

6:6 

1:18 

8:5 

16:2  1  HERTHA 03 ZEHLENDORF 

 FSV BEROLINA STRALAU 

 BERLINER AK 

 1.FC SCHÖNEBERG 1913 2.E 

 HALLESCHER FC 

  

DIREKT. 

VERGLEICH 

3 3 

2 

3 

1 

4 

3 12 3 0 3 3 

0 6 0 3 3 0 

3 15 3 3 3 3 

3 6 3 0 0 3 

0  9  2 3 3 3 

0  0  5 0 0 0 

3  6  3 0 3 0 

0  3  4 0 0 3 

HALLESCHER FC 

4 

3 

2 

2 

2 

4 

3 

3 

4 

5 

1 

1 

5 

1 

5 

  

10:00 -10:15 BEGRUESSUNG ALLER TEAMS 

10:30 -10:42 

11:00 -11:12 

11:30 -11:42 

12:00 -12:12 

HERTHA 03 ZEHLENDORF 

HERTHA 03 ZEHLENDORF 

HERTHA 03 ZEHLENDORF 

FSV BEROLINA STRALAU 

FSV BEROLINA STRALAU 

FSV BEROLINA STRALAU 

BERLINER AK 

BERLINER AK 

BERLINER AK 

1.FC SCHÖNEBERG 1913 2.E 

1.FC SCHÖNEBERG 1913 2.E 

1.FC SCHÖNEBERG 1913 2.E 

HALLESCHER FC 

HALLESCHER FC 

HALLESCHER FC 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS SPIELPAARUNG 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS SPIELPAARUNG 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS SPIELPAARUNG 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS SPIELPAARUNG 



10:30 -10:42 

TABELLE U11 VORRUNDE  GRUPPE D 
SPIEL  

1 

SPIEL  

2 

SPIEL  

3 

SPIEL  

4 

SPIEL  

5 

PUNKTE 

GESAMT 

TORE 

GESAMT PLATZ 

SPIELPLAN U11 VORRUNDE GRUPPE D 

3 

4 

RSV EINTRACHT MAHLSDORF FC INTERNATIONALE 0:0 

BERLINER SC SV BW 90 NEUSTADT/ORLA 1:1 

11:00 -11:12 3 

4 

0:0 

0:1 

11:30 -11:42 3 

4 

2:0 

0:1 

12:00 -12:12 3 

4 

0:1 

0:3 

12:30 -12:42 3 

4 

1:4 

4:0 12:30 -12:42 

1 3  8 

8:0 

2:10 

2:6 

4:3 

3:0  2  RSV EINTRACHT MAHLSDORF 

 FC INTERNATIONALE 

 BERLINER SC 

 SV BW 90 NEUSTADT/ORLA 

 1.FC MAGDEBURG 

  

3P 1:0 

0P 0:1 

DIREKT. 

VERGLEICH 

1 3 

2 

3 

1 

4 

3 12 3 0 3 3 

0 6 0 3 3 0 

3 15 3 3 3 3 

3 6 3 0 0 3 

1  4  4 0 0 3 

1  4  3 3 0 0 

1  1  5 0 0 0 

1  10  1 3 3 3 

1.FC MAGDEBURG 

4 

3 

2 

2 

2 

4 

3 

3 

4 

5 

1 

1 

5 

1 

5 

  

10:00 -10:15 BEGRUESSUNG ALLER TEAMS 

10:30 -10:42 

11:00 -11:12 

11:30 -11:42 

12:00 -12:12 

RSV EINTRACHT MAHLSDORF 

RSV EINTRACHT MAHLSDORF 

RSV EINTRACHT MAHLSDORF 

FC INTERNATIONALE 

FC INTERNATIONALE 

FC INTERNATIONALE 

BERLINER SC 

BERLINER SC 

BERLINER SC 

SV BW 90 NEUSTADT/ORLA 

SV BW 90 NEUSTADT/ORLA 

SV BW 90 NEUSTADT/ORLA 

1.FC MAGDEBURG 

1.FC MAGDEBURG 

1.FC MAGDEBURG 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS SPIELPAARUNG 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS SPIELPAARUNG 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS SPIELPAARUNG 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS SPIELPAARUNG 



12:45 -13:00 

SPIELPLAN U11 ENDRUNDE 

1 

2 

3 

4 

RW Viktoria Mitte 
5.GRUPPE   A 0:7 

1:3 nE 

0:2 nE 

1:0 

21-

24 

A 

17-

20 

UHRZEIT FELD 

SPIELPAARUNG 

ERGEBNIS 

21-

24 

17-

20 

Berliner AK 
5.GRUPPE   C 

1.FC Neubrandenburg 
5.GRUPPE   B 

BW 90 Neustadt/Orla 
5.GRUPPE   D 

FSV Fortuna Britz 90 
4.GRUPPE   A 

Hallescher FC 
4.GRUPPE   C 

SV Lichtenberg 47 
4.GRUPPE   B 

FC Internationale 
4.GRUPPE   D 

PLATZIERUNG 17-20 

PLATZIERUNG 13-16 

13:05 -13:20 1 

2 

3 

4 

FSV Babelsberg 74 
1.GRUPPE   A 2:0 

4:5 nE 

1:0 

4:5 nE 

VF

1 

VF

3 

VF

2 

VF

4 

RSV Eintracht 1949 
1.GRUPPE   B 

Frohnauer SC 
2.GRUPPE   B 

Tennis Borussia Berlin 
2.GRUPPE   A 

Hertha 03 Zehlendorf 
1.GRUPPE   C 

1.FC Magdeburg 
1.GRUPPE   D 

Eintracht Mahlsdorf 
2.GRUPPE   D 

FSV Berolina Stralau 
2.GRUPPE   C 

VIERTELFINALSPIELE 

12:45 -13:00 

12:45 -13:00 

12:45 -13:00 

13:05 -13:20 

13:05 -13:20 

13:05 -13:20 

13:30 -13:45 1 

2 

1.FC Schöneberg 1913 E1 
3.GRUPPE   A 0:2 

0:2 

9-

12 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS 

9- 

12 
1.FC Schöneberg 1913 E2 
3.GRUPPE   C 

Fortuna Biesdorf 
3.GRUPPE   B 

Berliner SC 
3.GRUPPE   D 

PLATZIERUNG 9-12 

13:30 -13:45 



13:55 -14:15 

SPIELPLAN U11 ENDRUNDE 

1 

2 

FSV Babelsberg 74 
GEWINNER VF1 6:0 

1:4 

HF

1 

A 

PLATZIERUNG UHRZEIT FELD SPIELPAARUNG ERGEBNIS 

HF

2 
Tennis Borussia Berlin 
GEWINNER VF2 

Berolina Stralau 
GEWINNER VF4 

Hertha 03 Zehlendorf 
GEWINNER VF3 

HALBFINALSPIELE  2x 10 MINUTEN MIT SEITENWECHSEL 

13:55 -14:10 3 Frohnauer SC 
VERLIERER VF1 0:1 

1:3 nE 

5-8 
1.FC Magdeburg 
VERLIERER VF4 

PLATZIERUNG 5-8 

PLATZIERUNG 5-8 

14:30 -14:45 4 

3 

2 

1 

RW Viktoria Mitte  
VERLIERER 17-20 (1) 0:2 

5:3 

1:5 

0:5 

19-

20 

15-

16 

17-

18 

13-

14 

Berliner AK 
VERLIERER 17-20 (2) 

FSV Fortuna Britz 90 
VERLIERER 13-16 (1) 

PLATZIERUNG 19-20 

PLATZIERUNG 13-14 

PLATZIERUNG 17-18 

1.FC Neubrandenburg 
GEWINNER 17-20 (1) 

BW90 Neustadt/Orla 
GEWINNER 17-20 (2) 

PLATZIERUNG 15-16 

FC Internationale 
VERLIERER 13-16 (2) 

SV Lichtenberg 47 
GEWINNER 13-16 (1) 

Hallescher FC 
GEWINNER 13-16 (2) 

13:55 -14:15 

13:55 -14:10 4 RSV Eintracht 1949 
VERLIERER VF2 

5-8 
Eintracht Mahlsdorf 
VERLIERER VF3 

14:30 -14:45 

14:30 -14:45 

14:30 -14:45 



SPIELPLAN U11 ENDRUNDE 

14:50 -15:05 4 

3 

2 

1.FC Schöneberg 1913 E1 
VERLIERER 9-12 (1) 0:2 

4:1 

2:1 

11-

12 

7-8 

9-

10 

1.FC Schöneberg 1913 E2 
VERLIERER 9-12 (2) 

Frohnauer SC 
VERLIERER 5-8 (1) 

PLATZIERUNG 11-12 

PLATZIERUNG 9-10 

Fortuna Biesdorf 
GEWINNER 9-12 (1) 

Berliner SC 
GEWINNER 9-12 (2) 

PLATZIERUNG 7-8 

RSV Eintracht 1949 
VERLIERER 5-8(2) 

FINALE SPIELZEIT  2x10 MINUTEN MIT SEITENWECHSEL 

1 0:2 F 15:40 -16:05 FSV Babelsberg 74 
GEWINNER     HF1 

Hertha 03 Zehlendorf 
GEWINNER   HF2 

SIEGEREHRUNG DIREKT IM ANSCHLUSS AN DAS FINALE 

SPIELZEITEN 

GRUPPENSPIELE – VORRUNDE                      1 x 12 MINUTEN OHNE SEITENWECHSEL 

PLATZIERUNGSSPIELE 3 – 20                          1 x 15 MINUTEN OHNE SEITENWECHSEL 

HALBFINALE                                                      2 x 10 MINUTEN MIT SEITENWECHSEL 

FINALE                                                               2 x 10 MINUTEN MIT SEITENWECHSEL 

BEI GLEICHSTAND   9M  SCHIESSEN  UM DIE PLATZIERUNG   (JEWEILS 3 SPIELER) 

UHRZEIT FELD ERGEBNIS 

1 2:3 nE 5-6 
1.FC Magdeburg 
GEWINNER 5-8(1) 

PLATZIERUNG 5-6 

Eintracht Mahlsdorf 
GEWINNER 5-8(2) 

14:50 -15:05 

14:50 -15:05 

14:50 -15:05 

2 0:6 3-4 15:15 -15:30 Berolina Stralau 
VERLIERER     HF1 

Tennis Borussia Berlin 
VERLIERER   HF2 

PLATZIERUNG 3-4 

VIERTELFINALE                                                 1 x 15 MINUTEN OHNE SEITENWECHSEL 



U11 QUALIFIKATIONSTURNIER 02.04.2016 

 Hertha 03 Zehlendorf 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

ABSCHLUSSTABELLE 
    

    

RW Viktoria Mitte 

Berliner AK 

BW 90 Neustadt/Orla 

1.FC Neubrandenburg 

FSV Fortuna Britz 90 

FC Internationale 

Berliner SC 

Fortuna Biesdorf 

RSV Eintracht 1949 

Frohnauer SC 

1.FC Magdeburg 

Eintracht Mahlsdorf 

SV Lichtenberg 47 

Hallescher FC 

1.FC Schöneberg 1913 E1 

1.FC Schöneberg 1913 E2 

Berolina Stralau 

Tennis Borussia Berlin 

FSV Babelsberg 74 

18 

17 

16 

15 

20 

19 

PLATZ 1-4 

KUNSTRASEN 


