

**SPIELPAARUNG UHRZEIT FELD ERGEBNIS** 10:45 -10:57 1:3 **FSV BABELSBERG 74** TENNIS BORUSSIA BERLIN 10:45 -10:57 **FSV FORTUNA BRITZ 90** 1.FC SCHÖNEBERG 1913 1.E 0:5UHRZEIT **FELD SPIELPAARUNG ERGEBNIS** 2:0 11:15 -11:27 SV ROT WEISS VIKTORIA MITTE TENNIS BORUSSIA BERLIN 11:15 -11:27 **FSV FORTUNA BRITZ 90 FSV BABELSBERG 74** 1:6 **UHRZEIT FELD SPIELPAARUNG ERGEBNIS** 11:45 -11:57 1.FC SCHÖNEBERG 1913 1.E **TENNIS BORUSSIA BERLIN** 1:0 11:45 -11:57 **FSV BABELSBERG 74** SV ROT WEISS VIKTORIA MITTE 0:2

UHRZEIT
FELD
SPIELPAARUNG
ERGEBNIS

12:15 -12:27
1
SV ROT WEISS VIKTORIA MITTE
FSV FORTUNA BRITZ 90
0:2

12:15 -12:27
2
FSV BABELSBERG 74
1.FC SCHÖNEBERG 1913 1.E
4:0

12.10 12.21			( )			7.0
ATTERNATION OF THE PARTY OF THE	TABELLE	E U11 V	ORRUN	NDE GR	UPPE A	
	DIREKT. VERGLEICH	SPIEL SPIEL	SPIEL SPIEL	SPIEL PUNI 5 GESA		DI AT7
	VERGLEICH		3 4	GES/		PLATZ
TENNIS BORUSSIA BERLIN	3P 3:2	3 3	3 0		8:4	2
FSV FORTUNA BRITZ 90		0 0	0 3		5:14	4
1.FC SCHÖNEBERG 1913 1.E	3P 1:4	3 3	3 0		8:4	3
SV ROT WEISS VIKTORIA MIT	TE	0 0	00		0:8	5
FSV BABELSBERG 74	3P 5:3	0 3	3 3		13:4	1



10:45 -10:57	4	FORTUNA BIESDORF	SV LICHTENBERG 47		1:0
UHRZEIT	FELD		SPIELPAARUNG	_	ERGEBNIS



1.FC NEUBRANDENBURG

**RSV EINTRACHT 1949** 

FROHNAUER SC

			_		
11:45 -11:57	3	SV LICHTENBERG 47		1.FC NEUBRANDENBURG	2:0

11:45 -11:57	4	FROHNAUER SC	RSV EINTRACHT 1949	1:2

UHRZEIT	FELD	SPIELPAARUNG	ERGEBNIS
12.15 -12.2	7 2 EPOHNALIER SC	FORTUNA RIESDORE	0:0

12:15 -12:27 3	FROHNAUER SC	FORTUNA BIESDORF	0:0
12:15 -12:27 4	RSV EINTRACHT 1949	SV LICHTENBERG 47	0:1

	TABELLE	E U11 V	ORRUN	IDE	GRUP	PE B	
	DIREKT. VERGLEICH	SPIEL SPIEL S	SPIEL SPIEL S 3 4	SPIEL 5	PUNKTE GESAMT	TORE GESAMT	PLATZ
1.FC NEUBRANDENBURG					1	2:7	5
FORTUNA BIESDORF	1P 0:1				7	5:3	3
SV LICHTENBERG 47					6	3:2	4
FROHNAUER SC	1P 1:2				7	3:2	2



10:30 -10:42	2	BERLINER AK	1.FC SCHÖNEBERG 1913 2.E	1:4
UHRZEIT	FELD		SPIELPAARUNG	ERGEBNIS
11:00 -11:12	][]	HALLESCHER FC	HERTHA 03 ZEHLENDORF	0:3
11:00 -11:12	2	FSV BEROLINA STRALAU	BERLINER AK	3:0
UHRZEIT	FELD		SPIELPAARUNG	ERGEBNIS



1.FC SCHÖNEBERG 1913 2.E

**ERGEBNIS** 

HERTHA 03 ZEHLENDORF

**UHRZEIT** 

HALLESCHER FC

**FELD** 

OTINZETT					LICEDINIO
12:00 -12:12	1	BERLINER AK	H	HERTHA 03 ZEHLENDORF	0:6

12:00 -12:12	2	1.FC SCHÖNEBERG 1913 2.E	HALLESCHER FC	2:1

					_	
12:30 -12:42	1	1.FC SCHÖNEBERG 1913 2.E		FSV BEROLINA STRALAU		0:1
			40			

**SPIELPAARUNG** 

12:30 -12:42	2	HALLESCHER FC	BERLINER AK	5:0

	TABELLE	E U1	1 V	OR	RUN	IDE	GRUP	PE C	
	DIREKT. VERGLEICH				SPIEL S		PUNKTE GESAMT	TORE GESAMT	PLATZ
HERTHA 03 ZEHLENDORF		3	3	3	3		12	16:2	1
FSV BEROLINA STRALAU		0	3	3	3		9	8:5	2
BERLINER AK		0	0	0	0		0	1:18	5
1.FC SCHÖNEBERG 1913 2.E		3	0	3	0		6	6:6	3



3 0:0 11:00 -11:12 **FC INTERNATIONALE** BERLINER SC 0:1

**UHRZEIT FELD SPIELPAARUNG ERGEBNIS** 3 11:30 -11:42 2:0 SV BW 90 NEUSTADT/ORLA

FC INTERNATIONALE 11:30 -11:42 1.FC MAGDEBURG 0:1**UHRZEIT SPIELPAARUNG** 

RSV EINTRACHT MAHLSDORF

**FELD ERGEBNIS** 3 12:00 -12:12 BERLINER SC RSV EINTRACHT MAHLSDORF 0:1

1.FC MAGDEBURG 12:00 -12:12 0:3 SV BW 90 NEUSTADT/ORLA

**FELD SPIELPAARUNG UHRZEIT ERGEBNIS** 

12:30 -12:42 SV BW 90 NEUSTADT/ORLA **FC INTERNATIONALE** 1:4 1.FC MAGDEBURG 12:30 -12:42 BERLINER SC 4:0

#### ABELLE U11 VORRUNDE GRUPPE D SPIEL SPIEL SPIEL SPIEL DIREKT. **PUNKTE** TORE

**VERGLEICH GESAMT** 3 GESAMT **PLATZ** 3 3 **RSV EINTRACHT MAHLSDORF** 1 3:0 2 **FC INTERNATIONALE** 0P 0:1 4:3 4

3 1 3 0 0 2:6 BERLINER SC 3P 1:0 SV BW 90 NEUSTADT/ORLA 1 0 0 0 2:10 5

1.FC MAGDEBURG



**UHRZEIT** 

UHRZEIT FELD RW Viktoria Mitte





**ERGEBNIS** 

# SPIELPLAN U11 ENDRUNDE

#### **SPIELPAARUNG**

1.FC Neubrandenburg

**PLATZIERUNG 17-20** 

24	12:45 -13:00	Ш	5.GRUPPE A		5.GRUPPE B	0.7	
21- 24	12:45 -13:00	2	Berliner AK 5.GRUPPE C	The same of the sa	BW 90 Neustadt/Orla 5.GRUPPE D	1:3 nE	
	PLATZIERUNG 13-16						
17- 20	12:45 -13:00	3	FSV Fortuna Britz 90 4.GRUPPE A		SV Lichtenberg 47 4.GRUPPE B	0:2 nE	
17- 20	12:45 -13:00	4	Hallescher FC 4.GRUPPE C	The same of the sa	FC Internationale 4.GRUPPE D	1:0	
			<u>VIERTE</u>	LFINALSP	<u>IELE</u>		
VF 1	13:05 -13:20	1	FSV Babelsberg 74 1.GRUPPE A	Common of the second	Frohnauer SC 2.GRUPPE B	2:0	
VF							
2	13:05 -13:20	2	RSV Eintracht 1949 1.GRUPPE B		Tennis Borussia Berlin 2.GRUPPE A	4:5 nE	
VF 3	13:05 -13:20 13:05 -13:20	3				4:5 nE 1:0	
2 VF		믐	1.GRUPPE B  Hertha 03 Zehlendorf		2.GRUPPE A  Eintracht Mahlsdorf		

9- 12	13:30 -13:45	1	3.GRUPPE A	The same of the sa	3.GRUPPE B	0:2
9- 12	13:30 -13:45	2	<b>1.FC Schöneberg 1913 E2</b> 3.GRUPPE C		Berliner SC 3.GRUPPE D	0:2

**PLATZIERUNG 9-12** 



**PLATZIERUNG** 

UHRZEIT FELD





**ERGEBNIS** 

# **SPIELPLAN U11 ENDRUNDE**

**SPIELPAARUNG** 

	HALBFINALSPIELE 2x 10 MINUTEN MIT SEITENWECHSEL						
HF 1	13:55 -14:15	1	FSV Babelsberg 74 GEWINNER VF1	The second secon	Berolina Stralau GEWINNER VF4	6:0	
HF 2	13:55 -14:15	2	Tennis Borussia Berlin GEWINNER VF2	Control of the second	Hertha 03 Zehlendorf GEWINNER VF3	1:4	
			PLATZI	ERUNG 5-	-8		
5-8	13:55 -14:10	3	Frohnauer SC VERLIERER VF1		1.FC Magdeburg VERLIERER VF4	0:1	
			PLATZIE	RUNG 5-8	<u>B</u>		
5-8	13:55 -14:10	4	RSV Eintracht 1949 VERLIERER VF2	Common Co	Eintracht Mahlsdorf VERLIERER VF3	1:3 nE	
	PLATZIERUNG 19-20						
19- 20	14:30 -14:45	4	RW Viktoria Mitte VERLIERER 17-20 (1)		Berliner AK VERLIERER 17-20 (2)	0:2	
	PLATZIERUNG 17-18						
17- 18	14:30 -14:45	3	1.FC Neubrandenburg GEWINNER 17-20 (1)		BW90 Neustadt/Orla GEWINNER 17-20 (2)	5:3	
	PLATZIERUNG 15-16						
15- 16	14:30 -14:45	2	FSV Fortuna Britz 90 VERLIERER 13-16 (1)		FC Internationale VERLIERER 13-16 (2)	1:5	
	PLATZIERUNG 13-14						
13- 14	14:30 -14:45	1	SV Lichtenberg 47 GEWINNER 13-16 (1)		Hallescher FC GEWINNER 13-16 (2)	0:5	







# <u>SPIELPLAN U11 ENDRUNDE</u>

	UHRZEIT	<u>FELD</u>	PLATZIERUNG 11-12			
11- 12	14:50 -15:05	4	1.FC Schöneberg 1913 E1 VERLIERER 9-12 (1)	1.FC Sch VERLIERER	<b>öneberg 1913 E2</b> R 9-12 (2)	0:2
			PLATZIE	RUNG 9-10		
9- 10	14:50 -15:05	3	Fortuna Biesdorf GEWINNER 9-12 (1)	Berliner S GEWINNER		4:1
			<u>PLATZ</u>	ERUNG 7-8		
7-8	14:50 -15:05	2	Frohnauer SC VERLIERER 5-8 (1)	RSV Eint VERLIERER	racht 1949 R 5-8(2)	2:1
			PLATZ	ERUNG 5-6		
5-6	14:50 -15:05	1	<b>1.FC Magdeburg</b> GEWINNER 5-8(1)	Eintracht GEWINNER	t Mahlsdorf R 5-8(2)	2:3 nE

#### PLATZIERUNG 3-4

3-4 15:15 -15:30 2 Berolina Stralau VERLIERER HF1 Tennis Borussia Berlin VERLIERER HF2 0:6

#### FINALE SPIELZEIT 2x10 MINUTEN MIT SEITENWECHSEL

F 15:40 -16:05

FSV Babelsberg 74
GEWINNER HF1



Hertha 03 Zehlendorf GEWINNER HF2

0:2

### SIEGEREHRUNG DIREKT IM ANSCHLUSS AN DAS FINALE

### **SPIELZEITEN**

GRUPPENSPIELE – VORRUNDE PLATZIERUNGSSPIELE 3 – 20 VIERTELFINALE HALBFINALE FINALE 1 x 12 MINUTEN OHNE SEITENWECHSEL

1 x 15 MINUTEN OHNE SEITENWECHSEL

1 x 15 MINUTEN OHNE SEITENWECHSEL

2 x 10 MINUTEN MIT SEITENWECHSEL

2 x 10 MINUTEN MIT SEITENWECHSEL



### U11 QUALIFIKATIONSTURNIER 02.04.2016

## **ABSCHLUSSTABELLE**

20	RW Viktoria Mitte	10	Berliner SC
19	Berliner AK	9	Fortuna Biesdorf
18	BW 90 Neustadt/Orla	8	RSV Eintracht 1949
17	1.FC Neubrandenburg	7	Frohnauer SC
16	FSV Fortuna Britz 90	6	1.FC Magdeburg
15	FC Internationale	5	Eintracht Mahlsdorf
14	SV Lichtenberg 47	4	Berolina Stralau
13	Hallescher FC	3	Tennis Borussia Berlin
12	1.FC Schöneberg 1913 E1	2	FSV Babelsberg 74
11	1.FC Schöneberg 1913 E2	1	Hertha 03 Zehlendorf

PLATZ 1-4 KUNSTRASEN